様式第1号(第5条関係)

防犯灯設置事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

 吉備中央町長 様

所 在 地

団 体 名

代表者職・氏名

電話番号 （    ）   －

 令和   年度において、防犯灯整備を実施したいので、吉備中央町防犯灯設置事

業補助金交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

1 計画事業費              円

2 事業区分

□ 新 設
□ LED式防犯灯

□ 更 新

□ 修 理
□ LED式防犯灯

□ 蛍光灯式防犯灯

3 施工場所   吉備中央町       地内

4 基（灯）数              基・灯

5 事業の必要性（新設の場合）

6 着工及びしゅん工予定

         着工予定        年  月  日

         しゅん工予定      年  月  日

7 添付書類（新設及び更新の場合は①から③、修理の場合は①及び②を添付のこと。）

   ① 位置図

   ② 見積書

   ③ 設置機器に関する説明資料（パンフレット等）

    ※修理（管球等を交換する場合）については、添付書類③は不要。

送付先     ※補助金交付決定通知などの送付先が申請者と違う場合は記入してください。

住 所：

氏 名：                連絡先：